
Intrekken verordening op de heffing en invordering van eenmalig

rioolaansluitrecht 2018, Oud-Beijerland

De raad van de gemeente Oud-Beijerland;

 

gelezen het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders d.d.  12 november 2018.

 

Gelet op

- De artikelen  156, tweede  lid,aanhef en onderdeel h,en 229, eerste lid, aanhef  en

onderdeel a en b van de Gemeentewet;

- De artikelen  220tot en met 220h van de Gemeentewet;

- Artikel  221 van de Gemeentewet;

- Artikel  228a van de Gemeentewet;

- Artikel 226 van de Gemeentewet;

- Artikel  227van de Gemeentewet,

 

BESLUIT:
De verordening op de heffing  en invordering van eenmalig  rioolaansluitrecht 2018 in te

trekken, met dien verstande dat zij van toepassing blijft  op de belastbare feiten  die zich voor die datum

 hebben voorgedaan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 december 2018,

De griffier,

E.G. Bunt

De voorzitter,

J.H.M. Hermans-Vloedbeld

Nr. 281981

GEMEENTEBLAD 28 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oud-Beijerland

Gemeenteblad 2018 nr. 281981 28 december 20181


